IČO: 36 071 277
Bankové spojenie: VÚB, a. s.
IBAN: SK56 0200 0000 0016 2755 1551
Konajúci prostredníctvom: Mgr. Darina Matejová, poverená riadením

(ďalej len „preberajúci“)

Predmet odovzdania:

1. Dlhodobý hmotný majetok v celkovej nadobúdacej hodnote 15.055,04 € (pätnásťtisícpäťdesiatpäť eur 
štyri centy), vybavenie kuchyne.

2. Majetok zakúpil odovzdávajúci.

3. Majetok je vedený v súpise MÚ, 9222 právne subjekty.

Podmienky odovzdania:

1. Odovzdávajúci odovzdáva majetok bezodplatne preberajúcemu.

2. Preberajúci odovzdávaný majetok zaeviduje ako prírastok dlhodobého hmotného majetku k 31.12.2022.